Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2024 =?декабр.н 24-м.ш. №9/2-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

            «24» декабря 2024 г. № 9/2-с
село Яльчики

О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Яльчикском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии со статьей 205  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 16 ноября 2021 года № 81 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Яльчикском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 28 октября 2022 года № 2/1-с следующие изменения:
        В пункте 2 статьи 19:
1) абзац 7 признать утратившим силу;
2) абзац 11 изложить в следующей редакции:

 «программа муниципальных гарантий Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики в валюте Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель
Собрания депутатов Яльчикского
муниципального округа

Чувашской Республики                                                                        В.В.Сядуков